
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dip. di Chimica e Tecnologie del Farmaco 

CF 80209930587  –  PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5  –  00185 Roma 

Tel. 06/4991.3968  –  Fax 06/4991.3133 

 

Prot.751 del 26 aprile 2018 
Class.VII/1 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
 
 

Vista la Legge 30.11.1989 concernente "norme in materia di studio"; 
 

Vista la delibera del SA del 14 dicembre 2012 che ha approvato la modifica al 

Regolamento per I'attribuzione del"Regolamento per I'assegnazione, da parte dei 

Dipartimenti e Centri di Spesa della Sapienza di Borse di Studio aventi per oggetto: 

Attività di ricerca, da istituire con propri fondi"; 
 
Vista la delibera del CDA del 20 dicembre 2012 che ha conseguentemente 

discusso e approvato la modifica al Regolamento sopra citato; 
 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/03/2018 con la quale o 

stata approvata I'istituzione della borsa di studio per I'attivita di ricerca di cui al 

bando n.2/2018 pubblicato il 15/03/ 2018; 
 
Visto il decreto del 13 aprile 2018 prot.669 con il quale è stata nominata la Commissione              
Giudicatrice; 
 
Accertata la regolarità degli atti; 
 

DISPONE 
 

Art.1 – Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del 17 e 23 aprile, nominata 
per l’assegnazione di una borsa di studio di cui al bando 2/2018; 
 
Art.2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito; 
 

1. Dott. Clemens Zwergel  con punteggio 93/100. 
 
 
Roma 26 aprile 2018 
 
 
                                                                               f.to    IL DIRETTORE 
                                                                                  Prof. Bruno Botta 


